
UCHWAŁA NR 96/VIII/7/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ewid. 28/2 oraz fragmentu działki  o nr ewid. 

38  z obrębu ewid. 0013 (Kierszek) gm. Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz w związku z  art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.1)) Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę Nr 647/VII/38/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
25 października 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ewid. 28/2 oraz fragmentu działki o nr ewid. 
38 z obrębu ewid. 0013 (Kierszek) gm. Konstancin-Jeziorna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Agata Wilczek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 60 oraz poz. 235

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 96/VIII/7/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 28 maja 2019 roku
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ewid. 28/2 oraz fragmentu działki o nr ewid.
38  z obrębu ewid. 0013 (Kierszek) gm. Konstancin-Jeziorna.

W dniu 25 października 2017 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna przyjęła uchwałę w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr
ewid. 28/2 oraz fragmentu działki o nr ewid. 38 z obrębu ewid. 0013 (Kierszek) gm. Konstancin-
Jeziorna. Do sporządzenia planu przystąpiono w związku z wnioskiem z dnia 17.11.2016 r. o zmianę
planu w zakresie przeznaczenia części działki 28/2 z obrębu ewid. 0013 (Kierszek) pod budowę
rekreacyjnej strzelnicy kulowej krytej.

W dniu 18.04.2019 r. do tut. Urzędu wpłynęło pismo pierwotnego wnioskodawcy i właściciela
nieruchomości objętej uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, w którym
wycofuje on swój wniosek z dnia 17.11.2016 r. Swoją decyzję uzasadnia stanowczym protestem
mieszkańców przeciwko realizacji zamierzonego projektu. Zatem zasadne jest odstąpienie od
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzenngo.

Uchwalony Strona 1




